

Premium Aqua ApS
Herstedvang 3 A., 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 89 00 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

Mark Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premium Aqua ApS Herstedvang 3 A. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 89 00 08
	Stiftet: 21. april 2010
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Nicolai C. Mentzler, formand Mette Bjerg Lorenzen Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
Direktion	Jens Erik Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Premium Retail ApS, Albertslund
Associeret virksomhed	Team Retail ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af vand og læskedrikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 4.188.882 kr. mod 4.474.910 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.253.923 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 22.500 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 25 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 12.500 stk. egne anparter a 1 kr. fra en udtrædende anpartshaver. Købssummen udgør 1.000.000 kr. Der er samtidig indgået aftale om, at resterende anparter, nom. 7.500 stk. erhverves af Premium Aquaa ApS i august 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.426.899	8.096.050
1 Personaleomkostninger	-2.121.739	-2.147.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.665	-63.031
Resultat før finansielle poster	5.259.495	5.885.938
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.538	22.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.877
Finansielle indtægter	12.037	3.174
3 Finansielle omkostninger	-58.734	-51.377
Resultat før skat	5.373.336	5.884.218
4 Skat af årets resultat	-1.184.454	-1.409.308
Årets resultat	4.188.882	4.474.910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.267	0
Overføres til overført resultat	4.108.615	4.474.910
Disponeret i alt	4.188.882	4.474.910

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	667	4.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>667</u>	<u>4.667</u>
6 Indretning lejede lokaler	13.098	17.217
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.563	124.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.661</u>	<u>141.324</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	130.974	0
8 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
9 Deposita	131.831	131.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>287.805</u>	<u>131.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>388.133</u>	<u>277.031</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.277.495	4.250.678
Varebeholdninger i alt	<u>4.277.495</u>	<u>4.250.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.698.656	11.798.323
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	293.019	790.979
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	75.000	700
Andre tilgodehavender	284.813	135.902
Periodeafgrænsningsposter	271.799	153.806
Tilgodehavender i alt	<u>12.623.287</u>	<u>12.879.710</u>
Likvide beholdninger	4.294.246	2.573.251
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.195.028</u>	<u>19.703.639</u>
Aktiver i alt	<u>21.583.161</u>	<u>19.980.670</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	90.000	90.000
11 Overkurs ved emission	0	865.000
12 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.267	0
13 Overført resultat	13.083.656	9.110.041
Egenkapital i alt	13.253.923	10.065.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.000	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	42.000	5.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.014.288	6.050.962
Selskabsskat	1.147.454	1.418.308
Anden gæld	1.678.496	1.993.668
Periodeafgrænsningsposter	447.000	447.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.287.238	9.910.629
Gældsforpligtelser i alt	8.287.238	9.910.629
Passiver i alt	21.583.161	19.980.670

14 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.993.556	2.072.460
Pensioner	13.363	0
Andre omkostninger til social sikring	20.243	17.349
Personalemkostninger i øvrigt	<u>94.577</u>	<u>57.272</u>
	<u>2.121.739</u>	<u>2.147.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat, Premium Retail ApS	161.246	22.606
Regulering til indre værdi, Premium Retail ApS	<u>-708</u>	<u>0</u>
	<u>160.538</u>	<u>22.606</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.196	2.920
Andre finansielle omkostninger	<u>54.538</u>	<u>48.457</u>
	<u>58.734</u>	<u>51.377</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.147.454	1.418.308
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.000</u>	<u>-9.000</u>
	<u>1.184.454</u>	<u>1.409.308</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger primo	-15.333	-11.333
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-19.333	-15.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	667	4.667
6. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	20.661	240.636
Kostpris ultimo	20.661	240.636
Af- og nedskrivninger primo	3.444	116.529
Årets afskrivninger	4.119	37.544
Af- og nedskrivninger ultimo	7.563	154.073
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.098	86.563

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.707	50.707
Kostpris ultimo	50.707	50.707
Nedskrivninger primo	-50.707	-50.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.246	22.606
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender, regulering	0	-22.606
Regulering til indre værdi	-30.272	0
Opskrivninger ultimo	80.267	-50.707
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.974	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Premium Retail ApS	Albertslund	100 %
8. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Team Retail ApS	Birkerød	50 %
9. Deposita		
Kostpris primo	131.040	0
Tilgang i årets løb	791	131.040
Kostpris ultimo	131.831	131.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.831	131.040

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anpartskapitalen består af 20.000 A-anparter a 1 kr. og 70.000 B-anparter a 1 kr.		
11. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	865.000	865.000
Overført til "Overført resultat"	-865.000	0
	<u>0</u>	<u>865.000</u>
12. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	80.267	0
	<u>80.267</u>	<u>0</u>
13. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.110.041	4.635.131
Årets overførte overskud eller underskud	4.108.615	4.474.910
Køb af egne anparter	-1.000.000	0
Overført fra "Overkurs ved emission"	865.000	0
	<u>13.083.656</u>	<u>9.110.041</u>
14. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse på 262 tkr. svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.		

Selskabet har indgået lejeaftale på inventar, der pr. 31. december 2016 har en restløbetid på 9 måneder med en samlet restydelse på 6 tkr. samt operationelle leasingkontrakter på biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 294 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 343 tkr.

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meceho Holding ApS, CVR-nr. 33862849 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.